Victorini, sancti Leonardi, sancti Petri, sancti Pauli, sancti
|
Ni-

colai, qu^ sunt in Carapelle, in Cerrule ecclesiam sanct§ Mari^,

in ciuitate Ardingi ecclesiam sancti Egidii, in Mamenacu mona-
sterium sanct§ Mari^ et sancti Peregrini martiris, in Inperellu

monasterium sancti Bene|dicti cum omnibus pertinentiis suis, in

Ansedona ecclesias sanct^ Mari^ et sancti Pauli, in Senizo eccle-

siam sanct^ Mari^, in Barisano ecclesias sancti Thome et sancti

Flauiani, ecclesiam sancti Victorini cum tota hereditate, qu^ est

in Ofecze et
|
in Casule, in Foniano ecclesiam sanct^ Mari^ et

ecclesias sanctorum Petri et luuenalis, hospitale de Campana,

ä) sancti Leonardi im Privileg Innocenz' IL b) so Orig. statt Poperi

(heute Popoli).
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ecclesiam sancte Agnetis in Fontecle, ecclesiam sanct^ Mari^ de

Ponte cum omnibus suis pertinentiis , in Groriano ecclesiam sancti

Smaracdi cum tota herejditate sua et sancti lohannis, in Pretorio

ecclesiam sancti Sauini, in Beffi ecclesiam sanct§ Mari^, in Molina

ecclesias sanct§ Mari§ et sancti Nicolai, in Sicenali ecclesiam sancti

Quirici, in castello Ildegerii ecclesiam sancte Marie, in Groriano

ecclesias
|
sante Crucis et sancti Nicolai et sanct§ Mari^, in monte

de Vrsa ecclesiam sanctQ Crucis cum omnibus suis pertinentiis, in

castello lohannis Alberici ecclesiam sancti Christofori , in Furca

ecclesiam sancti lohannis, monasterium sanct^ Mari^ in Quinque

milibus cum
|
omnibus suis appenditiis et hospitale, ecclesiam sancti

lohannis in Squintrone, ecclesiam sancti Nicholai in Salle cum

omnibus pertinentiis suis. Ad pacem igitur et stabilitatem sancte

Valuensis ecclesi^ perpetuo conseruandam presentis decreti tenore
|

sancimus, ut uniuersi parochi^ fines, sicut antecessoribus ''^ usque

hodie possessi sunt, ita omnino integri tam tibi quam tuis suc-

cessoribus in perpetuum conseruentur
;

qui uidelicet termini [a]

parte Teatini comitatus ab eo loco, quo Sanger |
fluuius dicitur'^^

decurrentem riuum in se, qui fossatum Loparelli dicitur, intendunt

se per portellas siue columpnas et per uallem de Taranta et per

iugum montis, qui Coccia dicitur, subinde per iugum montis Vrse

in staffilum inter montes iuxta decurjsum Piscari^, a parte autem

Pinnensis comitatus porrigunt se in furcam de Penne et in furcam

de Cannatino et in cliuum montis Sigille, deinde amplectuntur

montem Christi et protendunt se in montem Cinerarium et per
|

columpnam defixam in loco, qui Porfonis dicitur, in ualle Araldi,

a parte uero Marsicani comitatus intenduntur a ualle Araldi in

montem de Celici et in serram de Cambio [atque in] furcam Miz-

zulam, deinde in Eoborem et
|
in Ceturum et in campum Doloris

mei, qui uulgo campus Olomei confuse uocatur, et in Carritam et

in columpnellas de campo Mezo, ubi oritur Sanger fluuius, et

per decursum et redeunt in predictum fossatum Lo|parelli. De-

cernimus ergo ut etc. Si qua igitur etc. Cunctis autem etc. AMEN.
AMEN. AMEN.

R. Ego Adrianus catholic^ ecclesi^ episcopus ss. BV.

t Ego Ymarus Tusculanus episcopus ss.

f Ego Cinthius sanct^ Rufine et Portuensis ecclesie episcopus ss.

f Ego Gregorius Sabinensis episcopus^).

t Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Praxedis ss.

c) so Orig. statt ab antecessoribus tuis. d) statt accipit, wie im Privileg

Innocenz' IL steht. e) fehlt ss.
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f Ego Manfredus presb. card. tit. sanctq Sauinq ss.

f Ego lulius presb. card. tit. sancti Marcelli ss.

f Ego Bernardus presb. card. tit. sancti Clementis ss.

t Ego Octauianus presb. card. tit. sanct^ Cecili^ ss.

f Ego Henricus presb. card. tit. sanctorum Nerei et Achillei ss.

f Ego lohannes presb. card. tit. sanctorum Siluestri et Martini ss.

t Ego Odo diac. card. sancti Greorgii ad Velum anreum ss.

f Ego Guido diac. card. sancte Marie in Porticu ss.

f Ego Johannes diac. card. sanctorum Sergii et Bachi ss.

Dat. Lat. per manum Rolandi sanctQ Eomane ecclesie presby-

teri cardinalis et cancellarii, XIII kal. ian., indictione V, incar-

nationis dominice anno M^. C^. L^VP, pontificatus uero domni

Adriani pape IIII anno tertio.

(B.)

10.

Alexander III. nimmt die Kirche von Cittä di Castello unter

dem Prior Jordanus in den apostolischen Schutz und bestätigt die Be-

sitzungen und Bechte. Veroli 1170 Mai 21.

Orig. Cittä di Castello Areh. capitolare. — Abschriften saec.

XVIII ivie hei Nr. 8.

Reg. J-L. 11796 nach (Muzi) Mem. eccl. II 88. — Wörtliche

Wiederholung des Privilegs Hadrians IV J-L. 9977 (oben Nr. 8).

Vgl. Italia pontif. IV 103 n. 12.

ALEXANDER EPISOOPVS SERVALS SEEYOEVM DEL DI-

LEGTIS FILIIS lORDANO PEIOEI GASTELLANE ECCLESLE EH^S-

Q\^ FEATEEBVS TAM PEESENTIBVS QVAM FVTVEIS CANO-
NICAM VITAM PEOFESSIS IN PEEPETYVM.

|
Officii nostri nos.

E. Ego Alexander catbolice ecclesie episcopus ss. BV.

f Ego Bernardus Portuensis et sancte Eufine episcopus ss.

f Ego Hubaldus presb. card. tit. sancte Crucis in lerusalem ss.

f Ego lohannes presb. card. sanctorum lohannis et Pauli tit. Pa-